
 

 

Bērnu un jauniešu  nometnes  
2023. gada vasarā 

 
 
 

Nometnes nosaukums - Ekspedīcija V biznesa pasaulē 
 
Norises laiks - 7.06.23.–15.06.2023. (darba dienas) 
Norises vieta – J. Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 10–12 gadi  
Dalības maksa – 70 EUR 
Nometnes organizētājs – J. Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskolas atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs – Guna Skabarniece, kontakttālrunis: 29 626 058 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Dienas nometnē “Ekspedīcija V biznesa pasaulē ” 10- 12 gadus veciem skolēniem gan 
zēni, gan meitenes varēs iejusties uzņēmēju lomā. Lai viens otru labāk iepazītu, tiks 
spēlētas “ledus laušanas” spēles, veidotas draudzības piederības zīmes, darināta “tirgus 
prece”, veicināta radošā izdoma gan individuālā darbībā, gan strādājot komandā. 
Radošajās darbnīcās iegūtās prasmes  ļaus bērniem turpmāk pašiem rūpēt dāvaniņas 
saviem tuvākajiem dažādos svētku mirkļos, savukārt dienas mazās ekskursijas dos 
iespēju apmeklēt vietas, redzēt lietas, ko ar ģimeni ikdienā nebūtu iespējams. 
 

Nometnes nosaukums – “Zaļais Zirgs 2023” 
 
Norises laiks –  

1. grupa: 5.–9. jūnijs un 12.–16. jūnijs 
2. grupa: 26.–30. jūnijs un 3.–7. jūlijs 
3. grupa: 10.–14. jūlijs 17.–21. jūlijs 
4. grupa: 7.–11. augusts un 14.–18. augusts 

Norises vieta - Atpūtas komplekss"Jura staļļi"; 
                        "Kapeļkalēji", Grobiņas pagasts,  

Dienvidkurzemes novads, LV-3430. 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums –   8–13 gadi 
Dalības maksa –   EUR 380 EUR 
Nometnes organizētājs –  pašnodarbināta persona Laima Miče 
Nometnes vadītājs -   pašnodarbināta persona Laima Miče 
Kontakttālrunis  26 366 601 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometnes laikā dalībnieki izpaudīsies gan sportiski, gan radoši, gan izglītojoši.  
Uzsvaru liekam uz dalībnieku kvalitatīvu, aktīvu un interesantu brīvā laika pavadīšanu. 
Galvenais nometnes mērķis ir attīstīt dalībniekos personīgo izaugsmi, ko nometnē 
realizēsim ar piedāvātajām aktivitātēm: 



 

• Ikdienas saskarsme ar zirgiem, veicina bērnu prieku un labsajūtu, kā arī rada 
pozitīvāku un izpratnes pilnāku attieksmi pret zirgiem un atbildības sajūtu pret 
dzīvniekiem; 

• Jāšanas sporta nodarbības, rada labvēlīgu vidi dalībnieku brīvā laika 
pavadīšanai un veicina viņu iesaistīšanos sporta aktivitātēs, uzlabo bērnu 
veselību un fizisko attīstību; 

• Gaisa trošu trases atrakcija “Spārnotais zirgs”, veicina fizisko attīstību un baiļu 
pārvarēšanu; 

• Loku šaušanas nodarbības, veicina koncentrēšanās spējas un precizitāti; 

• Radošās nodarbības, veicina bērnu radošo attīstību, apgūstot dažādas prasmes 
un iemaņas; 

• Komandu uzdevumi, veicina komunikācijas, sadarbošanās, taktikas u.c. 
prasmes, kā arī uzlabo fizisko attīstību; 

• u.c. aktivitātes. 
 

Nometnes nosaukums - Jauno pirmklasnieku nometne "KALEIDOSKOPS"  
 
Norises laiks - 31. jūlijs–11. augusts (10 darba dienas) 
Norises vieta - Pirmsskolas izglītības iestāde SAULĪTE, Ganību iela 122/128, Liepāja 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 6–7 gadi  
Dalības maksa – 198 EUR 
Nometnes organizētājs - Biedrība "Sprīdīša komanda"  
Nometnes vadītājs - Kristīne Ūtrupa, kontakttālrunis: 29 137 666 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Šī ir AKTĪVĀS ATPŪTAS, RADOŠĀ un arī IZGLĪTOJOŠĀ  nometne tiem bērniem, kas 
uzsāks savas skolas gaitas 1. klasē. 
 
Nometnē katrai dienai ir savs motīvs un ievirze, kas plašā gammā atklāj nometnes 
būtību – krāsu, piedzīvojumu un atklājumu virkni VASARAS KALEIDOSKOPĀ.  
 
Šīs nometnes laikā vadītāji sagatavojuši programmu, kas gan izklaidēs, gan jēgpilni 
nodarbinās jaunos pirmklasniekus. Ticība saviem spēkiem un spēja risināt 
problēmsituācijas dod bērniem pārliecību par sevi, kas sekmē bērna iekļaušanos jaunā 
kolektīvā. 
 
Nometnes dienas kārtība paredz, ka priekšpusdienā būs kāda izzinoša-izklaidējoša 
ekskursija, pārgājiens vai aktivitāte, bet pēcpusdienā nometnes dienasgrāmatas 
aizpildīšana un radošās darbnīcas savam priekam. 
 
Nometnes maksā iekļauta ēdināšana 3x dienā, ekskursijas, transporta īre, nometnes 
atribūti, darbnīcu materiāli, u.c. vajadzīgais nometnes norisē un jautrai laika pavadīšanai 
bērniem. 
 
Pašiem nepieciešams nodrošināt ērtu mugursomu, ūdens pudeli un drošus pārgājiena 
apavus. 
 
Katrai nometnes dienai ir savs motīvs un aktivitātes, kas slēpjas zem dienu 
nosaukumiem. (Plānotās aktivitātes var ietekmēt laika apstākļi, Liepājas pilsētas 
aktuālais piedāvājums vasarā un citi neparedzami nosacījumi) 



 

LAI SĀKAS VASARAS PIEDZĪVOJUMI! 
 
1. diena Draudzības diena.  
2. diena Sajūtu diena.  
3. diena Jūras diena.  
4. diena Zinātnes diena.  
5. diena Spēļu diena.  
6. diena Sportiskā diena.  
7. diena Vēstures diena.  
8. diena Lasāmā diena.  
9. diena Fantāzijas diena.  
10. diena Tūrisma diena: NOSLĒGUMS  
 

Nometnes nosaukums – The Wild West 
 
Norises laiks - 30.07.–05.08.2023 
Norises vieta - Liepājas Olimpiskā centra atpūtas bāze „Draudzība”, Bernāti, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3473 
Atvērta, diennakts  
Dalībnieku vecums – 6–16 gadi 
Dalības maksa – 478 EUR (piesakoties līdz 15.05.2023., pēc tam 530 EUR) 
Nometnes organizētājs – SIA “Valodu Vēstniecība” 
Nometnes vadītājs – Linda Sausiņa, kontakttālrunis: 26 170 488 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometne piedzīvojumu meklētājiem, jaunu zemju atklājējiem un dārgumu meklētājiem, 
noslēpumu izzinātājiem un mīklu minētājiem, tiem, kas vēlas sacensties, un tiem, kuru 
vēlme ir padarīt pasauli drošāku un labāku. 7 dienas un 7 misijas: 
 
1. diena Ierašanās Mežonīgo Rietumu treniņnometnē. 
2. diena Iepazīstini ar savu Šerifu. 
3. diena Mežonīgo Rietumu iepazīšana. 
4. diena Azarts, vai tev tas piemīt? 
5. diena Mežonīgo Rietumu pretinieki. 
6. diena Šerifa pienākumi un skarbā dzīve. 
7. diena Dzīvot kā atklājējam. 
 
Mežonīgajos rietumos Tevi sagaida: 

• komandu darbs; 

• aktīvas spēles svaigā gaisā; 

• atpūta nometnes smilšu pludmalēs; 

• radoši uzdevumi un darbnīcas; 

• „mežonīgas” aktivitātes; 

• un tas viss ANGĻU VALODĀ 
 
Dalībniekiem nepieciešamas angļu valodas priekšzināšanas. 

 
 
 
 
 



 

Nometnes nosaukums – Radošā nometne 
 
Norises laiks - 25.06.2023–01.07.2023 
Norises vieta - Viesu nams “Saules villa”, Aizupe, Tukuma novads 
Atvērta, diennakts  
Dalībnieku vecums – 7–18 gadi 
Dalības maksa – 295 EUR (no kuriem līdz pat 59 EUR iespējams saņemt atpakaļ kā IIN 
pārmaksu)*. 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Gara dziesma” 
Nometnes vadītājs – Jānis Auzāns, kontakttālrunis: 29 101 600 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Radošās nometnes idejas pamatā ir nedēļu garas diennakts nometnes organizēšana  
bērniem un jauniešiem, veicinot veselīgu un fiziski aktīvu dzīvesveidu, dzīves prasmju 
pilnveidošanu, radošo vērtību popularizēšanu un latviskajām vērtībām orientētas 
personības attīstības veicināšanu caur radošām izpausmēm kopīgā dziedāšanā, 
dejošanā, mākslā un mūzikā. 
 
Nometnes galvenās aktivitātes: dziedāšanas nodarbības, dejošanas nodarbības, 
darbošanās radošajās darbnīcās (zīmēšana, māla veidošana, kaklarotu izgatavošana, 
gleznošana, u.c.), sporta nodarbības, nakts trase, pārgājiens uz radošo māju “Smilgāji” 
kur piedalīsmies klinģeru gatavošanas meistarklasē, saliedēšanas, komandas spēles un 
stafetes, pikniks, popiela, karaoke, priekšnesumu gatavošana noslēguma koncertam, 
u.c. Katrs nometnes dalībnieks dāvanā saņems T-kreklu un krūzīti uz kuriem radošajās 
darbnīcās būs iespēja veidot īpašu nometnes logo. 
 
Lai pieteiktos uz nometni, nepieciešams aizpildīt anketu. Vairāk informācijas 
https://www.radosasnometnes.lv/radosasnometnes  
 
Nometnes norises vieta ir tikai nedaudz vairāk kā stundas brauciena attālumā no 
Liepājas, uz Tukuma un Kuldīgas novadu robežas - viesu namā “Saules villa”, Aizupē, 
Tukuma novadā. 
 
Ļoti gaidīsim vecākus uz noslēguma koncertu 01.07.2023! 
 
Kopējā dalības maksa ir 395 EUR, no kuriem 100 EUR līdzfinansē Liepājas novada 
pašvaldība. Brāļu Auzānu Radošā nometne ir licencēta interešu izglītības programma, 
tādēl iekļaujot nometnes dalības maksu gada ienākumu deklarācijā, iespējams saņemt 
atpakaļ līdz pat 59.00 EUR (20% no dalības maksas) kā IIN pārmaksu! Interešu 
izglītības licences numurs Nr. 2022/10/23. 
 

Nometnes nosaukums - Vasaras tehno-eko piedzīvojums  
 
Norises laiks – 1. maiņa - 26.06.23–07.07.2023               

 2. maiņa -  10.07.2023–21.07.2023 
Norises vieta - Graudu 45, Liepāja 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 6–14 gadi  
Dalības maksa – 190 EUR 
Nometnes organizētājs - SIA World of Events 
Nometnes vadītājs – Irina Skinderska, kontakttālrunis: 29 404 295  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEOFK9Q7XbuV_I1f1t1-snw7N4v7a2V2LY0bSu2KBJ13xtlw/viewform
https://www.radosasnometnes.lv/radosasnometnes


 

Īss nometnes satura apraksts 
 
Mūsu nometne darbosies no 9.00 līdz 17.00. Bērni var sākt savu dienu ar treniņu, lai 
uzturētu savu ķermeni labā formā. Dienas laikā nometnes dalībniekiem piedāvājam 
fiziskās aktivitātes (sports brīvā dabā vai iekštelpās), laiku ar animatoriem, peldi jūrā, kā 
arī spēles pludmalē, nodarbības robotikas klubā, Atomi mini ZOO apmeklējumus, 
zinātnes centru apmeklējumus. (Dabas māja un ZIIC), viktorīnas (zinātniskas spēles 
veidā) un bērnu vaļasprieku attīstīšanu (zīmēšana, dejošana, ēst gatavošana, rokdarbi, 
sports, dziedāšana). Piedāvājam 3 ēdienreizes dienā (brokastis, pusdienas un launags). 
 
Viss info un pieteikuma anketa pieejama mūsu mājaslapā worldofevents.mozello.lv 
 

Nometnes nosaukums – “Izaugsme DEJĀ” 
 
Norises laiks – 14.08.–20.08.2023. 
Norises vieta – Rīgas iela 56, Liepāja 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 7–16 gadi   
Dalības maksa – 255 EUR 
Nometnes organizētājs – Deju studija “Extra” 
Nometnes vadītājs – Dina Bruže, kontakttālrunis: 29 675 534, 
dejustudijaextra@gmail.com  
 
Lai pieteiktos nometnei, aizpildiet anketu. 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometnē uzņemam dalībniekus no 7–16 gadiem. Nometnes dalībnieki lietderīgi un 
radoši izmantos savu brīvo laiku, uzturēs sevi labā fiziskā formā, veidos savstarpējo 
sadarbību un cels komandas garu, pilnveidosies deju mākslā un attīstīs savu personību. 
 
Amācības programmā:  

• Rīta rosme;  

• Deju darbnīcas – jazz deja, laikmetīgā deja, afro deja, jazz funk deja, zumba. 

• Komandas saliedēšanās spēles; netradicionālās sportu spēles, LAZER TAG. 

• Dejas akrobātika un partneru akrobātika; 

• Ūdens aerobika un SPA apmeklējums; 

• Aktiermeistarība; 

• Radošās darbnīcas; 

• Gaisa deja; 

• Antigravitāte; 

• u.c.  
 
Nometnes dienas plāns:  

• 9.00–9.30 – Ierašanās nometnē 

• 9.30–12.30 – tematiskās nodarbības 

• 12.30–13.30 – pusdienas 

• 13.30–15.00 – tematiskās aktivitātes 

• 15.00–15.30 – launags 

• 15.30–17.00 – tematiskās aktivitātes 
 

https://worldofevents.mozello.lv/
mailto:dejustudijaextra@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHRObU1OhMQn0gITumcOzYEeeAzz8R3sKZNjX47R1dvH3QtA/viewform


 

Nometnes nosaukums -  Lepnie liepājnieki 
 
Norises laiks -   5.06.2023.–16.06.2023. 
Norises vieta -   Liepājas 7. vidusskola (Celmu iela 6, Liepāja) 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums -   7–11 gadi  
Dalības maksa -   100 EUR 
Nometnes organizētājs -  Nodibinājums Liepājas 7. vidusskolas atbalstam un 
attīstībai  
Nometnes vadītājs -   Iveta Kalniņa, kontakttālrunis: 26 860 646 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Liepājnieki vienmēr lepojas ar savu pilsētu! Bet, lai lepotos, jāzina par ko! Tāpēc no 
jauna kopā iepazīsim Jūrmalas parku, koncertzāli "Lielais dzintars", Liepājas muzeju un 
daudzas citas skaistas vietas. Meklēsim, kur piedzimst tas slavenais Liepājas vējš! 
Būsim radoši mākslinieki, mūziķi un sportisti. Kopā atklāsim to, ko vēl nezinājām. 
Nometnē mācīsimies runāt latviešu valodā un iepazīsim jaunus draugus! 
 

Nometnes nosaukums - “Novērojumi dabā” 
 
Norises laiks – 5.06.–16.06. 2023. 
Norises vieta – Privātsākumskola “Varavīksne” 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 6–9 gadi 
Dalības maksa – 95 EUR, ieskaitot pusdienas 
Nometnes organizētājs -Privātsākumskola “Varavīksne” 
Nometnes vadītājs – Ilze Orinska, kontakttālrunis: 26 310 724 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Galvenais uzdevums nometnē ir bērniem iemācīt, novērot dabā augošos augus, 
salīdzināt tos ar citiem augiem, noteikt tiem formu, krāsu, kā arī piemeklēt tam 
atbilstošas figūras, balstoties tikai uz to ko redz, nevis uz pieredzi. Iepazīties ar sev 
tuvākajā un tālākajā apkārtnē augošajiem augiem, ūdenstilpnēm un purvu, salīdzināt, 
secināt, pierakstīt sajūtas.  
 
Pēc iespējas vairāk uzturēties svaigā gaisā, doties pārgājienos ar mērķi uzzināt, izzināt, 
novērot, salīdzināt, un veidot pozitīvu sadarbību starp nometnes dalībniekiem. 
Dosimies ekskursijā uz Dunikas purvu, lai redzētu ar ko tas atšķiras no jūras un ezera.  
Nometnes laikā katrs dalībnieks veidos savu novērojumu dienasgrāmatu. 
 

Nometnes nosaukums – “Jaukās dienas Liepājā” 
 
Norises laiks - 26.06.–29.06., 3.07.–6.07.2023. no 9.00–17.00 
Norises vieta - Liepājas 8. vidusskola, Dunikas iela 9/11, Liepāja 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums -  7 - 10 gadi   
Dalības maksa – 100 EUR 
Nometnes organizētājs – Radošais klubs “Efeja” 
Nometnes vadītājs – Maija Ignatova, kontakttālrunis: 29 105 421 
 



 

Īss nometnes satura apraksts. 
 
"Jaukās dienas Liepājā" astoņu dienu nometne paredzēta 20 Liepājas skolēniem 
vecumā no 7-10 gadiem. Nometnē 20 skolēni aktīvi atpūtīsies un sportos, daudz laika 
pavadīs pārgājienos un izglītojošās ekskursijās, kā arī apgūs jaunas prasmes un 
zināšanas. Nometnē galvenā darbība vērsta uz radoši aktīvu atpūtu laukā dabā 
svaigā gaisā, jo nometnes vieta ir tuvu jūrai, kāpām, mežam, pļavai un ezeram.  
 
Dažas no nometnes aktivitātēm: 

• mini marīna pie jūras - gleznošana mākslinieka  vadībā;  

• dabas materiālu radoša izmantošana; 

• pārgājiens gar jūru ar ugunskuru un apslēptās mantas meklēšanu; 

• izglītojošas ekskursijas - mini zoo Atomi, Dabas māja, Bernāti; 

• sportiskās aktivitātes un orientēšanās; 

• profesijas - maiznieka apmeklējums un maizītes cepšana; 

• kanisterapijas suņu viesošanās. 
 
Skolēniem 8 stundu garajā dienas nometnē būs iespēja paēst vieglas brokastis, siltās 
pusdienas un dienas beigās launagu ar tēju. 
 

Nometnes nosaukums – Saldskābais smaids 2023 
 
Norises laiks – 25.06.–1.07.2023. 
Norises vieta - Māteru Jura Kazdangas pamatskola. Adrese: Ķiršu gatve, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads 
Atvērta, diennakts 
Dalībnieku vecums – 10–16 gadi   
Dalības maksa – 180 EUR 
Nometnes organizētājs – Liepājas Raiņa 6.vidusskolas Atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs – Sintija Strautiņa, kontakttālrunis: 26 164 982 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Liepājas Raiņa 6.vidusskolas bērnu un jauniešu atpūtas nometne „Saldskābais smaids 
2023” jau 26 reizi aicina visus radošos, sportiskos, jautros, izveicīgos, draudzīgos, 
atraktīvos, drosmīgos dažāda vecuma bērnus uz gadskārtējo piedzīvojumu jau ierastajā 
un iemīlētajā Kazdangā. Aktīva atpūta, aizraujošs sports, radoša darbošanās, draudzīga 
sadzīvošana un darbs– ir tās vērtības, kas jau daudzus gadus mūs vieno. Nedēļas 
garumā mēģināsim radīt skaistāko vasaras piedzīvojumu. Un kā vienmēr centīsimies 
iegūt vislielāko no dārgumiem – jaunus draugus un mīļas atmiņas. 
 
Nometnes leģenda / filozofija: Vienoti dažādībā! Katrs no mums unikāls un īpašs. 
Katram no mums ir sava krāsa. Kāda ir tavējā? Vai enerģiski sarkanā, varbūt 
nomierinoši zilā, bet, iespējams, tu mirdzi vienā zeltā? Apzināties sevi un savas iespējas 
ir ceļš mūža garumā. Apkārt tev ir CITI. Arī viņiem ir katram sava krāsa. Apstājies, 
ieklausies, pieņem un sadarbojies. Varbūt kopā mēs būsim varavīksne? Katrs jauns 
cilvēks tavā dzīvē, jauna pieredze, prasme un attieksme ienes jaunu krāsu. Krāsosim 
sevi un šo dzīvi kopā! Šī vasara tam ir kā radīta! 
 
 
 
 



 

Nometnes nosaukums – Liepājas pētnieks 
 
Norises laiks – 26.06.– 05.07.2023. 
Norises vieta – Uliha iela 5, Liepāja 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 7–9 gadi   
Dalības maksa – 215 EUR 
Nometnes organizētājs – biedrība “Keep the change”  
Nometnes vadītāja – Zane Lindemane, kontakttālrunis: 26 425 716 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometne "Liepājas pētnieks" norisināsies astoņas darba dienas no plkst. 09.00 līdz 
16.00. Bērni iepazīs Liepājas kultūrvēsturisko mantojumu, darbosies radošajās 
darbnīcās, piedalīsies interaktīvās nodarbībās un piedzīvos neaizmirstamus mirkļus. 
Katrai dienai piedāvāta cita tematika, kurai atbilstoši piedāvātas aktivitātes. Būs unikāla 
iespēja izzināt konveijeru ražotnes “Caljan” un uzņēmuma “Liepājas enerģija” darbību, 
simulatorā vadīt kuģi pa Liepājas kanālu un arī ekstrēmi piedzīvojumi, kā piemēram, 
izbraukt ar laivu Liepājas ezerā. Pastaiga “Senā Liepāja” un “Senās Liepājas leģendas” 
stāstu meistarklase, Sv. Trīsvienības torņa un Jūrniecības koledžas mācību kuģa 
“Namejs” apmeklējums. Interjera muzeja “Hoijeres kundzes viesu nams” kultūrvēsturiskā 
mantojuma izpēte. Nometnes dalībnieki pētīs Zirgu salu, iepazīs “Rave Team”, izzinās 
mūzikas un skaņu pasauli, būvēs lego pilsētu, izmēģinās braukt ar ērmriteņiem un vēl 
daudzas citas aktivitātes.  
 
Bērni pārvietosies ar kājām, iepazīs ceļa satiksmes drošības noteikumus un uzvedību 
pludmalē. Nometnē tiek nodrošināta brokastu uzkoda, pusdienas un launags. 
Nometnes mērķis ir pētīt, atklāt, piedzīvot un sajust pilsētu sev apkārt. Cik tā ir dažāda - 
radoša, intelektuāla, vēsturiska, rūpnieciska un katram sava. Liepājā garlaicībai nav 
vietas! 
 

Nometnes nosaukums - VITAMĪNS 
 
Norises laiks – 12.06.2023.–22.06.2023. 
Norises vieta – Liepājas Centra sākumskola, Toma iela 19 
Atvērta, dienas   
Dalībnieku vecums – 711gadi   
Dalības maksa – 100 EUR 
Nometnes organizētājs – Liepājas Centra sākumskolas atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs – Inese Gūtmane, kontakttālrunis: 29 710 288 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Radošas nodarbības un atpūtas pasākumi tiek organizēti un orientēti uz veselīgu 
uzturu, veselīgu dzīvesveidu, veselīgu vidi. Nometnes dalībnieki VITAMĪNUS 
saņems 9 dienas. Katra diena būs savā krāsā, veidā un formā. Nometnes dalībnieki 
katru dienu caur radošām nodarbībām atklās kaut ko jaunu. Nometnē dalībniekiem 
tiks piedāvāta uz pieredzi balstīta izglītība, kas ļauj mācīties aizraujoši un 
interesanti, ikvienam nodrošinot iespēju pašam piedzīvot, pārdzīvot un pielietot 
iegūtās zināšanas un prasmes par veselīgu uzturu, veselīgu dzīvesveidu un 
veselīgu vidi. Nometne norisināsies brīvā un neformālā atmosfērā skolas sporta 
laukumā, parkā, jūrmalā, pilsētā, izbraukuma ekskursijā. 



 

Nometnes nosaukums – Kultūras tramvajs Nr. 27 
 
Norises laiks - 26.06.–07.07.2023. 
Norises vieta - Liepājas Raiņa 6. vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja, LV-3411 
Slēgta, dienas  
Dalībnieku vecums – 12–15 gadi   
Dalības maksa – 200 EUR 
Nometnes organizētājs - Liepājas Raiņa 6. vidusskolas atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs - Ieva Strazde, kontakttālrunis: 29 962 677 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Angļu valodas nometne "Kultūras tramvajs Nr. 27" ir izklaidējoši izglītojoša nometne, kas 
pilnībā norit angļu valodā, dodot nometnes dalībniekiem iespēju neformālā mācīšanās 
vidē nostiprināt un papildināt savas saziņas prasmes angļu valodā. Tās aktivitātes veido 
sarunu ar jauniešiem, nostiprinot to lokālpatriotismu un sociālo līdzdalību dažādos vides, 
sabiedrības un kultūras jautājumos, ļaujot nometnes dalībniekiem izmantot savu 
personīgo pieredzi, skatījumu un identitāti kopīgu nometnes materiālu izveidē.  
 
Piedaloties nometnes programmā, dalībnieki attīstīs dažādas caurviju prasmes, tai 
skaitā komunikācija, radošā domāšana, problēmu risināšana, jaunrade un 
uzņēmējdarbība. 
 

Nometnes nosaukums – Radi spēli pats 
 
Norises laiks – 12.06.–20.06.2023. 
Norises vieta – Liepājas Katoļu pamatskolā, Raiņa iela 5 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums - 10–12 gadi    
Dalības maksa – 75 EUR 
Nometnes organizētājs - Liepājas Katoļu pamatskola 
Nometnes vadītājs – Elīna Jauniņa, kontakttālrunis: 22 825 609 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometnes laikā bērni apgūs dažādas datorprasmes - spēles izveidi Scratch 
programmēšanas vidē, ticamas informācijas meklēšanu interneta dzīlēs un tās apstrādi 
preses cienīgā izskatā. Kā arī tiks izveidota galda spēle, apgūstot dizaina procesa 
plānošanu, noteikumu izveidi un īstenošanu, radīs spēles vizuālo noformējumu, kas 
noteikti varēs pretendēs uz titulu gada labākā galda spēle bērniem. 
 
Bērni apgūsi prasmi prezentēt sava darba snieguma ar graciozu pietupienu un elegantu 
palēcienu. 
 

Nometnes nosaukums -  Workout Generation Summer Camp 
 
Norises laiks -  26.06.–02.07.2023. 
Norises vieta - "Workout Generation" sporta zāle, Strazdu iela 22 un sporta laukums 
Strazdu iela 16, Liepāja. 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 7–18 gadi  
Dalības maksa - 150 EUR 



 

Nometnes organizētājs - Organizācija “Workout Generation”. 
Nometnes vadītājs - Gvido Šalms, kontakttālrunis: 29 746 439 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Sporta nometne ar mērķi aktīvi vasarā nodarbināt jauniešus, ieinteresēt sportot un iegūt 

jaunus draugus, kā arī iepazīstināt januiešus ar ielu vingrošanas sporta veidu. 
 
Nometnes nosaukums - Aktīva = Skaista 
 
Norises laiks: 27.–28.07. un 31.07.–04.08.  
Norises vieta: Liepājas Raiņa 6. vidusskola, Ganību iela 106 
Atvērta, dienas  
Dalībnieku vecums – 7–9 gadi; 9–11 gadi 
Dalības maksa – 155 EUR 
Nometnes organizētājs: Biedrība “Aktīva=Skaista” 
Nometnes vadītājs – Krista Siliņa, Kristīna Petermane, kontakttālruņi: 26 131 381, 
29 849 407 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Apgūt veselīga dzīvesveida pamatprincipus un rūpes par savu fizisko un garīgo 
veselību. Pildīt aizraujošas fiziskās aktivitātes. Iepazīstināt ar vienkāršām, ātrām un 
veselīgām uzkodu receptēm. Apgūt personīgās higiēnas pamatlietas. Kvalitatīvi un 
radoši pavadīt brīvo laiku. Veicināt draudzīgas savstarpējās attiecības. Izcelt īpašas 
individuālās prasmes. 


